equipamentos de informática e escritório, para cumprimento da Proposta nº
12137.4370001/24-005 do Fundo Nacional de Saúde - Emenda Parlamentar nº 41680002.

Contrato Administrativo Nº 087/2025 - Contratado: Amena Climatização Ltda
(46.368.367/0001-63); Valor: R$ 2.265,39 (Dois mil duzentos e sessenta e cinco reais e
trinta e nove centavos).

Contrato Administrativo Nº 088/2025 - Contratado: Sandro Vilmar Pires-ME
(09.253.952/0001-91); Valor: R$ 6.882,00 (Seis mil oitocentos e oitenta e dois reais).

Contrato Administrativo Nº 089/2025 - Contratado: Microsoft Informática Lt d a
(24.675.507/0001-03); Valor: R$ 18.010,13 (Dezoito mil e dez reais e treze centavos).

Contrato Administrativo Nº 090/2025 - Contratado: Melissa Vasconcelos Chiattone Nedel
(14.062.718/0001-17); Valor: R$ 1.175,00 (Mil cento e setenta e cinco reais).

Contrato Administrativo Nº 091/2025 - Contratado: Gambatto C1 Veículos Ltda
(07.297.646/0003-93); Valor: R$ 119.000,00 (Cento e dezenove mil reais).
Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico 011/2025. Data de Assinatura: 09/09/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de veículo Pick Up, para cumprimento da
proposta nº 12137.4370001/24-004 do Fundo Nacional de Saúde - Emenda Parlamentar
41840009. Contrato Administrativo Nº 092/2025 - Contratado: Felice Automóveis Ltda
(91.525.790/0001-84); Valor: R$ 198.990,00 (Cento e noventa e oito mil novecentos e noventa
reais). Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico 011/2025. Data de Assinatura: 10/09/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025

Proc. 100/2025 - Objeto: Aquisição de cestas básicas em atendimento:
Protocolo: RES-RS-4316477-20250324-01 - solicitação de ajuda humanitária e PROA nº